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Pöytäkirjan tarkastus
Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty

 

Arto Seppälä
 

 

Raine Lehkonen
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§ 117
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Päätös
Puheenjohtaja totesi kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
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§ 118
Pöytäkirjan tarkastus

Ehdotus
Esittelijä: Timo Halonen, kaupunginjohtaja

Tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi valitaan Arto Seppälä ja Raine Lehkonen. 
Pöytäkirja tarkastetaan kaupunginkansliassa keskiviikkona 7.6.2017 ja se on 
nähtävänä torstaina 8.6.2017.

Päätös
Hyväksyttiin.
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§ 119
Etelä-Savon Työterveys Oy:n varsinen yhtiökokous 6.6.2017

MliDno-2017-1245

Valmistelija / lisätiedot:
Aleksi Paananen

Etelä-Savon Työterveys Oy:n varsinainen yhtiökokous pidetään tiistaina 6.6.2017 klo 
14.00 Etelä-Savon Työterveydessä, 4. krs, Pirkko Valtolan työhuone, käynti Hallituskatu 
5

Kokouksessa käsitellään mm. seuraavat asiat:

Vuoden 2016 tilin päätöksen ja tilintarkastuskertomuksen esittäminen
Vuoden 2016 tilinpäätöksen vahvistaminen
Taseen osoittaman tuloksen käsittely

Yhtiön hallitus esittää, että yhtiökokous päättää siirtää voitto- ja tappiotilille 
472 973,00 euroa ja että osinkoa maksetaan 817 557,52 euroa.

Vastuuvapauden myöntäminen hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle
Hallituksen jäsenten ja tilintarkastajien palkkioista päättäminen

Yhtiön hallitus esittää, että vuoden 2017 hallituksen jäsenten palkkiot 
maksetaan Mikkelin kaupungin voimassa olevan luottamushenkilöiden 
palkkiosäännön mukaan noudattaen kaupungin hallituksen 
jäsentenpalkkioita ja tilintarkastajille laskun mukaan.

Hallituksen jäsenten lukumäärästä päättäminen
Yhtiöjärjestyksen mukaan yhtiöllä on hallitus, jossa on 3-5 jäsentä. 
Nykyisen hallituksen jäsenten lukumäärä on 4 jäsentä.

Hallituksen jäsenten valitseminen
Hallitus 2016: Marita Orava (sdp), puheenjohtaja, Hannu Toivonen (kok), 
Jarkko Sanisalo (kesk) ja Heikki Siira

Tilintarkastajan ja hänen varamiehensä valinta
Yhtiön hallitus esittää, että yhtiökokous valitsee tilintarkastajiksi 
Tilintarkastusyhteisö PwC Julkistarkastus Oy, päävastuullisena 
tilintarkastajana JHT, KHT Elina Hämäläinen.

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahaston palautus
Yhtiön hallitus esittää, että sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1 871 
348,34 euroa, palautetaan omistajalle, mikäli Mikkelin kaupunki päättää 
rahaston palauttamisesta.

Ehdotus
Esittelijä: Timo Halonen

Jaosto nimeää kaupungin edustajan Etelä-Savon Työterveys Oy:n varsinaiseen 
yhtiökokoukseen 6.6.2017 ja antaa tarvittavat ohjeet kokousta varten.

Päätös
Jaosto nimesi kaupungin edustajaksi konsernitarkastaja Aleksi Paanasen Etelä-Savon 
Työterveys Oy:n varsinaiseen yhtiökokoukseen ja ohjeeksi annettiin, että entiset 
jatkaa.  
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Tiedoksi
Edustajaksi nimetty
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§ 120
Mikkelin Kotikaari ry:n vuosikokous 8.6.2017

MliDno-2017-1253

Valmistelija / lisätiedot:
Aleksi Paananen

Mikkelin Kotikaari ry:n vuosikokous pidetään 8.6.2017 klo 16:00 alkaen 
Pappilanpuistossa, os. Kappalaisenkatu 8, Mikkeli.

Kokouksessa käsitellään mm. seuraavat asiat:

Vuoden 2016 toimintakertomus
Vuoden 2016 tilinpäätös ja tilintarkastajan lausunto
Tilinpäätöksen 2016 vahvistaminen
Vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle ja muille tilivelvollisille
Vuoden 2018 toimintasuunnitelman ja talousarvion käsittelyprosessin muutos 
sääntömuutoksen myötä
Vuoden 2018 liittymis- ja jäsenmaksujen suuruudesta päättäminen
Hallituksen puheenjohtajan valitseminen seuraavalle toimikaudelle 2017-2018
Hallituksen kuuden (6) varsinaisten jäsenen ja kahden (2) valitseminen 
seuraavalle toimikaudelle 2017-2018

Hallituksessa ovat vuonna 2016 toimineet
Martti Lokka (kesk), hallituksen puheenjohtaja
Timo Heiskanen, hallituksen varapuheenjohtaja
Kalle Nieminen (sdp), hallituksen jäsen
Tuula Rahikainen, hallituksen jäsen
Raili Rantanen (Mikkelin seudun Omaishoitajat ja Läheiset ry), 
hallituksen jäsen
Reino Rouhiainen(Mikkelin seudun Sotaveteraanit ry), hallituksen 
jäsen
Hannu Toivonen (Veljesliiton Suur-Savon piiri), hallituksen jäsen

Tilintarkastajien ja varatilintarkastajien valinta
Yhdistyksen tilintarkastajana on toiminut Aki Rusanen, BDO Audiator Oy

Hallituksen jäsenten ja tilintarkastajien palkkioiden suuruudesta päättäminen
Vuosikokouksen kutsutavasta päättäminen
Hallituksen esittämät asiat

Veteraanipuiston tyhjien tilojen muutostyöt
Palvelutoiminnan kilpailutusprosessi ja sopimusmuutokset

Kaupungin edustajana yhdistyksen kokouksissa on toiminut asuntotoimenpäällikkö 
Mirja Kauppinen

Mikkelin Kotikaari ry (ent. Sateenkaari) on 11.4.1984 perustettu ja 31.10.1985 
rekisteröity yhdistys, jonka tarkoituksena on toimia vanhusten ja vammaisten 
sosiaalisen aseman ja asunto-olojen parantamiseksi sekä heidän henkisen ja 
terveydellisen kuntonsa ylläpitämiseksi. Yhdistys rakennuttaa ja ylläpitää vanhuksille 
tarkoitettuja vuokra-asuntoja ja tuottaa omakustannusperiaatteella asumisen 
tukipalveluja talojensa asukkaille. Yhdistykseen kuuluu viisi yhteisöjäsentä ja noin 40 
henkilöjäsentä.
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Ehdotus
Esittelijä: Timo Halonen

Jaosto nimeää kaupungin edustajan Mikkelin Kotikaari ry:n vuosikokoukseen 8.6. ja 
antaa tarvittavat ohjeet kokousta varten.

Päätös
Jaosto nimesi kaupungin edustajaksi Mikkelin Kotikaari ry:n vuosikokoukseen Arto 
Seppälän.

Tiedoksi
Edustajaksi nimetty
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§ 121
Mikkelin Seudun Matkailupalvelu ry:n sääntömääräinen vuosikokous 12.6.2017

MliDno-2017-1299

Valmistelija / lisätiedot:
Aleksi Paananen

Mikkelin Seudun Matkailupalvelu ry:n sääntömääräinen vuosikokous pidetään 
maanantaina 12.6.2017 klo 14.00 Konsertti- ja kongressitalo Mikaeli, Mikkeli

Kokouksessa käsitellään mm. seuraavia asioita:

Toimintakertomus vuodelta 2016
Tilinpäätös vuodelta 2016
Tilintarkastuskertomus vuodelta 2016
Tilinpäätöksen vahvistaminen
Tili- ja vastuuvapauden myöntäminen
Strateginen toimenpideohjelma 2017-2020

Esitetään yhdistyksen kokoukselle hyväksyttäväksi Mikkelin seudun 
matkailun strateginen toimenpideohjelma 2017-2020.

Vuoden 2018 toimintasuunnitelma
Esitetään yhdistyksen kokoukselle vahvistettavaksi toimintasuunnitelma 
vuodelle 2018.

Jäsenmaksun suuruus
Vuosikokoukselle esitetään yhdistyksen kokoukselle jäsenmaksun 
suuruudeksi seuraavaa:

Kuntien jäsenmaksu: Hallitus ehdottaa yhdistyksen kokoukselle 
jäsenmaksun pitämistä lähes ennallaan.
Yritysten jäsenmaksu: Jäsenmaksu määräytyy yrityksen vakituisen 
henkilöstön mukaan. Hallitus ehdottaa yhdistyksen kokoukselle 
jäsenyritysten vuoden 2018 jäsenmaksuiksi seuraavaa taulukkoa: 
Yrityksen vakituisen henkilöstön määrä                      
Jäsenmaksu

0-2 henkilöä / jäsentä 250 EUR
3-5 henkilöä / jäsentä 350 EUR
6-10 henkilöä / jäsentä 450 EUR
11-25 henkilöä / jäsentä 650 EUR
26-100 henkilöä / jäsentä 950 EUR
101- henkilöä / jäsentä 1300 EUR

Valitaan hallituksen puheenjohtaja ja hallituksen muut jäsenet kaudelle 2018-
2019

Mikkelin Seudun Matkailupalvelu ry:n hallitus vuonna 2016
varsinainen jäsen/ varajäsen

Mikkelin kaupunki Timo Halonen (pj) / Aki Kauranen
Juvan kunta Antti Kinnunen / Ari Rautio
Kangasniemen kunta Johanna Luukkonen / Paula Pylvänäinen
Mäntyharjun kunta Jukka Ollikainen / Olli Marjalaakso
Puumalan kunta Paula Okkola / Heikki Reponen
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Leena Karo / Seppo Toivonen
Ilkka Juva / Seppo Ruhanen (Hirvensalmi)
Hannu Koponen (vpj) / Pertti Lahdelma

Yritysedustajat
Heikki Hämäläinen / Elina Pettinen
Jukka Holmstedt /  Miia Korja
Anne Ossi / Jaana Kuivalainen
Outi Kauria / Paula Laurikainen
Katriina Honkanen / Kari Tiainen
Pentti Raittila / Ilpo Honkanen

Valitaan tilintarkastusyhteisö, jonka piiristä valitaan vastuunalainen 
tilintarkastaja, tai kaksi auktorisoitua tilintarkastajaa sekä heille 
varatilintarkastajat

Esitys: Esitetään valittavaksi Audiator-tilintarkastusyhteisön ja 
vastuunalaiseksi tilintarkastajaksi JHTT, HTM Aki Rusanen.

Ehdotus
Esittelijä: Timo Halonen

Jaosto nimeää kaupungin edustajan Mikkelin Seudun Matkailupalvelu ry:n 
sääntömääräiseen vuosikokoukseen 12.6.2017 ja antaa tarvittavat ohjeet kokousta 
varten

Päätös
Jaosto nimesi kaupungin edustajaksi Mauri Miettisen Mikkelin Seudun Matkailupalvelu 
ry:n sääntömääräiseen vuosikokoukseen ja ohjeeksi annettiin esittää, että entiset 
hallituksen jäsenet jatkavat.



Mikkeli Pöytäkirja 11/2017 12 ( )37
Kaupunginhallituksen jaosto 05.06.2017

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Mikkelin asianhallintajärjestelmässä

§ 122
MPY osuuskunnan varsinainen kokous 14.6.2017

MliDno-2017-262

Valmistelija / lisätiedot:
Aleksi Paananen

MPY Osuuskunnan varsinainen kokous pidetään keskiviikkona 14.6.2017 klo 16.00 
osoitteessa Kaakkois-Suomen Ammattikorkeakoulu XAMK, Kampussali A, A-rakennus, 
1. krs. Patteristonkatu 3, 50100 Mikkeli. Kokoukseen sisäänkirjautuminen alkaa 
kokoustiloissa klo 15.00 ja päättyy puoli tuntia ennen kokouksen alkua, klo 15.30.

Kokouksessa käsitellään MPY Osuuskunnan sääntöjen 10 §:ssä varsinaiselle 
osuuskunnan kokoukselle määrätyt asiat, joita ovat mm:

Esitetään edellisen tilikauden tilinpäätös, joka sisältää tuloslaskelman ja taseen, 
näiden liitetiedot, tarvittaessa hallituksen toimintakertomuksen sekä 
tilintarkastuskertomuksen
Esitetään edellisentilikauden konsernitilinpäätös, joka sisältää 
konsernituloslaskelman ja -taseen
Päätetään tuloslaskelman ja taseen sekä konsernituloslaskelman ja -taseen 
vahvistamisesta
Päätetään toimenpiteistä, joihin vahvistetun taseen ja konsernitaseen mukainen 
ylijäämä tai tappio antaa aihetta
Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallituksen jäsenille sekä 
toimitusjohtajalle
Päätetään hallituksen puheenjohtajan ja jäsenten palkkioista ja 
matkakustannusten korvausperusteista
Päätetään tarvittaessa liittymismaksun suuruudesta tai hallituksen 
valtuuttamisesta päättämään liittymismaksun suuruus
Valitaan hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle
Valitaan kaksi tilintarkastajaa ja kummallekin henkilökohtainen varamies 
tarkastamaan seuraavan tilikauden kirjanpito ja tilinpäätös sekä hallinto
Valitaan nimeämistoimikunta, jonka tehtävät ovat

Valmistella osuuskunnan kokoukselle esitys hallituksen jäsenten 
valitsemiseksi ja tilintarkastajien valitsemiseksi.
Valmistella ehdotus osuuskunnan hallituksen puheenjohtajan ja jäsenten 
palkkioiksi.
Nimeämistoimikuntaan valitaan 3 - 5 jäsentä, jotka edustavat sekä 
paikallista, että laajaa toimialanäkemystä ja/tai liike-elämän tuntemusta. 
Osuuskunnan hallituksen puheenjohtajalla on läsnäolo-oikeus 
nimeämistoimikunnan kokouksissa.

Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat:
Osuuskunnan 14 jäsentä, jotka omistavat yhteensä 185 osuutta, ovat 
kirjallisesti vaatineet, että osuuskunnan kokouksessa on käsiteltävä 
hallituksen jäsenen Mauri Valkosen erottaminen hallituksen jäsenyydestä 
kesken hänen toimikautensa ja hallituksen täydentäminen uudella 
jäsenellä.
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Kokouksessa käsitellään myös Markku Vettenniemen, *********, Polartum 
Oy:n, Info Center Finland ICF Oy:n ja Finvention Oy:n erottamista 
osuuskunnan jäsenyydestä koskeva asia. Osuuskunnan hallitus on 
11.5.2017 päättänyt erottaa sanotut tahot osuuskunnan jäsenyydestä ja 
samalla siirtänyt asian osuuskunnan kokouksen päätettäväksi. 
Osuuskunnan hallitus esittää, että osuuskunnan kokous päättää 
sanottujen tahojen erottamisesta osuuskunnan jäsenyydestä hallituksen 
kokouksen 11.5.2017 tekemän päätöksen mukaisesti.

Kokouksen esityslista sekä kokouksessa esitettävät tilinpäätös, toimintakertomus, 
tilintarkastuskertomus, konsernitilinpäätös, vuosikertomus, nimeämistoimikunnan 
esitys, hallituksen esitys valtuutuksesta päättää liittymismaksun suuruudesta, 
ehdotukset edellä sanottujen tahojen erottamiseksi hallituksen ja osuuskunnan 
jäsenyyksistä ovat luettavissa viimeistään 7.6.2017 osoitteessa www.mpy.fi
/kokous2017.

MPY Osuuskunnan sääntöjen mukaan osuuskunnan jäsenen on saadakseen osallistua 
osuuskunnan kokoukseen ilmoittauduttava viimeistään seitsemän päivää ennen 
osuuskunnan kokousta. Ilmoittautuminen kokoukseen viimeistään 7.6.2017 klo 16.00 
sähköpostitse aulapalvelu.mikkeli@mpy.fi tai puhelimitse 030 670 3000. 
Ilmoittautumisessa ilmoitetaan jäsenen nimen lisäksi jäsenen henkilötunnus tai y-
tunnus jäsenyyden varmistamiseksi, sekä ilmoitetaan, mikäli jäsentä edustetaan 
valtakirjalla. Valtakirja pyydetään toimittamaan etukäteen osoitteeseen, MPY 
Osuuskunta, Mikonkatu 16, 50100 Mikkeli tai sähköpostitse eija.hilola@mpy.fi. 
Edustusoikeus on todistettava kokouksen sisäänkirjautumisen yhteydessä.

Ehdotus
Esittelijä: Timo Halonen

Jaosto nimeää kaupungin edustajan MPY Osuuskunnan varsinaiseen kokoukseen 
14.6.2017 ja antaa tarvittavat ohjeet kokousta varten.

Päätös
Jaosto nimesi kaupungin edustajaksi MPY Osuuskunnan varsinaiseen kokoukseen 
kaupunginlakimies Jukka Savolaisen ja ohjeeksi annettiin esittää 
nimeämistoimikuntaan itseään, mikäli hallintojohtaja Ari Liikanen tulee 
valituksi osuuskunnan hallitukseen ja muuten toimia osuuskunnan hallituksen 
esityksen mukaan.
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§ 123
Kiinteistökehitys Naistinki Oy:n varsinainen yhtiökokous 20.6.2017

MliDno-2017-1216

Valmistelija / lisätiedot:
Aleksi Paananen

Kiinteistökehitys Naistinki Oy:n varsinainen yhtiökokous pidetään tiistaina 20.6.2017 
klo 9.00 Naistingin toimistolla, Tarkk’ampujankuja 1, Mikkeli.

Yhtiökokouksessa käsitellään mm. seuraavat asiat:

Tilinpäätös vuodelta 2016
Käsitellään tilinpäätös vuodelta 2016 sekä tilintarkastuskertomus
Tilinpäätöksen vahvistaminen
Tilikauden tuloksen käsittely

Yhtiön hallitus esittää, että tilikauden voitto 183 792, 07 kirjataan edellisten 
tilikausien tulostilille ja että osinkoa ei jaeta

Tili- ja vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle ja toimitusjohtajalle
Hallituksen jäsenten ja tilintarkastajien palkkiot
Hallituksen jäsenten valinta

Yhtiön hallitus 2016: Pj Harri Kivinen(ps), vpj Juha Vuori (kok), Heikki 
Pahkasalo (kesk), Kari Ojala (sdp) ja Kari Paukkeri (6.9.2016 asti). 
Asiantuntijana kokouksissa on toiminut Heikki Siira.

Tilintarkastajan ja varatilintarkastajan valinta
Kokouksen päättäminen

Ehdotus
Esittelijä: Timo Halonen

Jaosto nimeää kaupungin edustajan Kiinteistökehitys Naistinki Oy:n varsinaiseen 
yhtiökokoukseen ja antaa tarvittavat ohjeet kokousta varten.

Päätös
Jaosto nimesi kaupungin edustajaksi tekninen johtaja Jouni Riihelän ja ohjeeksi 
annettiin esittää hallitukseen Päivi Ylönen, Harri Kivinen, Juha Vuori, Kari Ojala, Nina 
Nyyssönen, ja puheenjohtajaksi Kari Ojala ja varapuheenjohtajaksi Juha Vuori.
 

Tiedoksi
Edustajaksi nimetty
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§ 124
Mikkelin Oppilaitoskiinteistöt Oy:n varsinainen yhtiökokous 20.6.2017

MliDno-2017-1217

Valmistelija / lisätiedot:
Aleksi Paananen

Mikkelin Oppilaitoskiinteistöt Oy:n varsinainen yhtiökokous pidetään tiistaina 
20.6.2017 klo 10.00 Naistingin toimistolla, Tarkk’ampujankuja 1, Mikkeli.

Yhtiökokouksessa käsitellään mm. seuraavat asiat:

Tilinpäätös vuodelta 2016
Käsitellään tilinpäätös vuodelta 2016 sekä tilintarkastuskertomus
Tilinpäätöksen vahvistaminen
Tilikauden tuloksen käsittely

Yhtiön hallitus esittää, että tilikauden tappio 12 826, 29 kirjataan edellisten 
tilikausien tulostilille. Yhtiö on yhtiöjärjestyksen mukaan yleishyödyllinen 
yhtiö, joka ei jaa osinkoa.

Tili- ja vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle ja toimitusjohtajalle
Hallituksen jäsenten ja tilintarkastajien palkkiot

Hallituksen jäsenille on maksettu kokouspalkkiot Mikkelin kaupungin 
palkkiosäännön mukaan.

Hallituksen jäsenten valinta
Yhtiön hallitus 2016: Pj Mauri Ruuth (kesk), Jukka Rossi (sdp) ja Jouni Riihelä

Tilintarkastajan ja varatilintarkastajan valinta

Ehdotus
Esittelijä: Timo Halonen

Jaosto nimeää kaupungin edustajan Mikkelin Oppilaitoskiinteistöt Oy:n varsinaiseen 
yhtiökokoukseen 20.6.2017 ja antaa tarvittavat ohjeet kokousta varten.

Päätös
Jaosto nimesi kaupungin edustajaksi tekninen johtaja Jouni Riihelän ja ohjeeksi 
annettiin esittää hallitukseen Anni Panula-Ontto-Suuronen, Heikki Lappalainen 
Markku Tirkkonen (pj).

 

Tiedoksi
Edustajaksi nimetty
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§ 125
Koha-Suomi Oy:n varsinainen yhtiökokous 20.6.2017

MliDno-2017-1210

Valmistelija / lisätiedot:
Aleksi Paananen

Koha-Suomi Oy:n yhtiökokous pidetään tiistaina 20.6. klo 12 alkaen osoitteessa 
Raatihuoneenkatu 6, 50100 Mikkeli kirjaston Mikkeli-salissa. Valtakirjojen tarkistus ja 
äänestyslippujen jakaminen aloitetaan kello 11.00.

Esityslista, kokouskutsu saatavilla Koha-Suomen internet-sivuilla osoitteessa: 
https://koha-suomi.fi .Tilinpäätös, ja tilintarkastuskertomus sekä lausunto 
tilinpäätöksestä ja tilintarkastuskertomuksesta ovat saatavilla mainituilla internet-
sivuilla viimeistään viikkoa ennen kokousta. Yhtiökokouksen pöytäkirja on nähtävillä 
edellä mainituilla internet-sivuilla viimeistään 25.7.2017 alkaen.

Osakkeenomistajia pyydetään kokousjärjestelyihin varautumisen vuoksi ilmoittamaan 
10.6.2017 klo 16.00 mennessä mahdollisesta osallistumisestaan yhtiökokoukseen. 
Yhtiökokoukseen ilmoittaudutaan oheisen internetosoitteen kautta: https://www.
webropolsurveys.com/S/1F687F9446E053A1.par

Yhtiökokouksessa käsitellään mm. seuraavia asioita

Vuoden 2016 tilinpäätöksen esittäminen ja tilintarkastuskertomuksen 
esittäminen
Tilinpäätöksen vahvistaminen
Taseen osoittaman voiton käyttäminen
Yhtiön hallituksen esitys: Tilikauden voitto kirjataan omaan pääomaan ja ettei 
osinkoa jaeta
9. Vastuuvapaudesta päättäminen hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle
10. Hallituksen jäsenten ja tilintarkastajien palkkiosta päättäminen
Vuonna 2016 hallituksen jäsenille maksettiin palkkiota seuraavasti: Hallituksen 
puheenjohtajan kokouspalkkio: 300 euroa. Hallituksen jäsenen kokouspalkkio on 
200 euroa. Tilintarkastajan palkkio maksetaan laskutuksen mukaan.
Hallituksen jäsenten lukumäärästä päättäminen

Yhtiöjärjestyksen mukaan hallitukseen kuuluu viidestä yhdeksään jäsentä 
ja heille henkilökohtaiset varajäsenet.

Hallituksen jäsenten valinta
Hallituksen jäsenten toimikausi päättyy valintaa seuraavan varsinaisen 
yhtiökokouksen päättyessä. Osakassopimuksen mukaan hallituksessa on 
jäsenet kuudesta perustajakaupungista viisi vuotta yhtiön perustamisesta.
Hallituksen puheenjohtajana on toiminut Rebekka Pilppula ja 
varapuheenjohtajana Katri Kemppi.
Muut hallituksen jäsenet:

Mikko Paajala
Anna-Maija Saraste
Minna Sartes
Jukka Savolainen (Mikkelin kaupungin nimeämänä)
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Ritva Kunnas
Varajäsenet

Ulla-Maija Maunu
Jouni Pääkkölä
Pasi Rantanen
Ulla Tukiainen

Hallituksen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinta
Yhtiökokous nimeää yhden jäsenistä puheenjohtajaksi ja yhden 
varapuheenjohtajaksi.

Tilintarkastajien valinta
Tilintarkastajaksi on valittu tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab 31.3.2020 
saakka. Vastuullinen tilintarkastaja on JHTT, KHT Kaija Pakkanen.

Hallituksen valtuuttaminen osakeantiin:
Yhtiökokous voi valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista kokonaan 
tai osittain (osakeyhtiölaki 9 luku 2 §). Päätös valtuuttamisesta tehdään 
yksinkertaisella enemmistöllä (yli puolet annetuista äänistä), jollei 
yhtiöjärjestyksessä ole tiukempia vaatimuksia enemmistölle. Jos 
osakeantivaltuutus koskee suunnattua osakeantia tai hallituksen oikeutta 
päättää suunnatusta osakeannista ei ole suljettu pois, päätökseen 
tarvitaan 2/3 annetuista äänistä ja kokouksessa edustetuista osakkeista. 
Yhtiökokouksen päätöksessä on aina määrättävä annettavien osakkeiden 
enimmäismäärä, tarvittaessa osakelajeittain. Valtuutus on ilmoitettava 
rekisteröitäväksi kaupparekisteriin.
Yhtiön hallituksen esitys:
Koha-Suomi Oy on perustettu Koha-kirjastojärjestelmää käyttävien kuntien 
omistamaksi yhtiöksi. Koska Kohan käyttö laajenee, Koha-Suomi Oy:n 
osakkaiksi haluaa useita kuntia. Yhteistyö on mukana olevien kuntien 
(omistajien) etu, ja lisäksi se on yhtiön kannalta taloudellisesti järkevää ja 
välttämätöntä, koska sillä tavoin rahoituspohja saadaan laajemmaksi ja 
tulorahoitus kestävämmäksi.
Päätetään valtuuttaa hallitus järjestämään tarvittaessa suunnattu 
osakeanti osakkaiksi haluaville kunnille, jotka ovat ottaneet tai ovat 
ottamassa käyttöön Koha-kirjastojärjestelmän seuraavilla ehdoilla:

- osakkeita annetaan kunnan asukasluvun verran. Asukasluku 
määräytyy edellisen vuoden viimeisen päivän tilaston mukaan. 
Osakkeet ovat uusia.
- osakkeita saavat hankkia yhtiöjärjestyksen mukaan vain kunnat ja 
kuntayhtymät. Yhtiökokous valtuuttaa yhtiön hallituksen 
luovuttamaan osakkeita kunnalle, joka on ottanut tai on ottamassa 
Koha-kirjastojärjestelmän käyttöönsä. Osakeyhtiölain 4 §:n 1 
momentissa tarkoitettu painava syy osakkeenomistajien 
etuoikeudesta poikkeamiseen on yhtiön rahoituspohjan 
laajentaminen.
- osakkeiden merkintähinta on 0,15 euroa/asukas tai muu 
yhtiökokouksen 2/3 enemmistöllä hyväksymä summa 
osakassopimuksen mukaisesti.
- osakkeet merkitään yhtiön hallituksen kokouksessa, jossa osakeanti 
on päätetty.
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- osakkeiden maksuaika on kolme viikkoa merkinnästä.
- annettavien osakkeiden enimmäismäärä on 3 976 757 kappaletta.
- uudet osakkaat allekirjoittavat liittymissopimuksen, jolla he 
sitoutuvat osakassopimukseen.

Valtuutus on voimassa vuoden 2018 loppuun saakka.

Ehdotus
Esittelijä: Timo Halonen

Jaosto nimeää kaupungin edustajan Koha-Suomi Oy:n varsinaiseen yhtiökokoukseen 
20.6.2017 ja antaa tarvittavat ohjeet kokousta varten.

Päätös
Jaosto nimesi kaupungin edustajaksi sivistystoimenjohtaja Virpi Siekkisen ja ohjeeksi 
annettiin, että kaupunginlakimies Jukka Savolainen jatkaa.

Tiedoksi
Edustajaksi nimetty
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§ 126
Palotarkastaja Hanne Haapiaisen tehtäväkohtaisen palkan tarkistaminen 1.6.2017
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24
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§ 127
Eläinlääkäreiden tehtäväkohtaisten palkkojen tarkistaminen ja palkkausjärjestelmän 
hyväksyminen alkaen 1.6.2017
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24
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§ 128
Haaste Saimaan Geoparkille, Soutuneuvosklubi ry

MliDno-2017-1272

Valmistelija / lisätiedot:
Ari Liikanen

Soutuneuvosklubi ry:n haaste:

"Haastamme saimaan Geoparkhankkeessa mukana olevien kuntien/kaupungien 
edustajat ja muut hankkeessa olevat yhteisöt mukaan järjestämäämme itsenäisyyden 
juhlavuoden tapahtumaan
”Suomi 100v – Soutu 100 km” Puumalasta Sulkavalle 3. - 6.7.2017.
Souturetki järjestetään kokonaisuudessaan suunnitellulla Saimaan Geopark-alueella, 
eräällä sen upeimmista reiteistä. Ohjelma liitteessä.
Tapahtuman järjestää vuonna 2013 perustettu Soutuneuvosklubi ry. Klubissa on tällä 
hetkellä noin 200 jäsentä. Jäseneksi on mahdollisuus päästä, kun on Sulkavan 
Suursouduissa tai Kareliasoudussa saavuttanut soutuneuvoksen arvon vähintään 10 
kerran osallistumisen seurauksena. Näitä tälläisia todellisia soudun harrastajia on 
maassamme noin 6000. Soutuneuvostoklubin toimintaperiaate ja säännöt löytyvät 
osoitteesta www.soutuneuvosklubi.fi
Tämä souturetki on samalla testisoutu myös muualle Saimaalle suunnittelemiamme 
soutu- ja melontareittejä. Tällaisista reiteistä, mistä löytyy soutajien tarvitsemat 
palvelut ruokailu- ja majoituspaikkoineen sekä merkittyine rantautumispaikkoineen, 
on selvästi Saimaalla puutetta. Myös ulkomaalaiset ryhmät ovat osoittaneet 
kiinnostusta tekemään noin viikon mittaisia souturetkiä kirkkoveneillä valmiiksi 
suunniteltuine ohjelmapaketteineen. Niinpä nytkin tälle retkelle on tulossa ryhmä 
Pietarista. Venäläisiä kiinostaa erityisesti Suvorovin kanavat.
Haastamme siis teidät retkelle samaan kirkkoveneeseen. Retkellä on hyvä 
mahdollisuus saada hyviä mainoskuvia Geoparkkia varten eräästä Saimaan 
hienoimmista reiteistä.

Soututerveisin
Reino Eerikäinen
Soutuneuvosklubin pj."

Ehdotus
Esittelijä: Timo Halonen

Jaosto päättää haasteeseen osallistumisesta ja edustajista ko. korkkoveneretkelle.

Päätös
Jaosto päätti, että se ei nyt nimeä edustajia, mutta haaste lähetetään 
ilmoittautumisohjeilla tiedoksi uusille valtuutetuille.

Tiedoksi
Valtuutetut



Mikkeli Pöytäkirja 11/2017 22 ( )37
Kaupunginhallituksen jaosto 05.06.2017

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Mikkelin asianhallintajärjestelmässä

Tekninen lautakunta, § 137,15.11.2016
Kaupunginhallituksen jaosto, § 102,15.05.2017
Kaupunginhallituksen jaosto, § 129, 05.06.2017

§ 129
Kaupungin vastaanotto Asuntomessujen avajaispäivän iltana 14.7.2017

MliDno-2016-2222

Tekninen lautakunta, 15.11.2016, § 137

Valmistelijat / lisätiedot:
Timo Rissanen

Mikkelin kaupunki ja Osuuskunta Suomen Asuntomessut ovat sopineet 
yhteistoimintasopimuksessa osapuolien tehtävistä ja vastuualueista. Yhtenä 
kaupungin tehtävänä on huolehtia siitä, että messuvieraille löytyy paikoitusalue 
vähintään 3 000 henkilöautolle sekä 40 linja-autolle. Osuuskunnan kanssa käydyissä 
neuvotteluissa paikoitusalueen kooksi on sittemmin sovittu 2 000 henkilöautoa. 
Mikkelin kaupunki on rakentanut pysäköintialueen Tuskun teollisuusalueelle, 
Lentokentänkadun ja Vuolingonkadun väliselle alueelle, josta järjestetään maksuton 
edestakainen linja-autokuljetus keskustan kautta messualueelle. Messututkimusten 
mukaan n. 80 % messuvieraista saapuu henkilöautolla. Viime vuosina asuntomessujen 
kävijämäärät ovat olleet noin 115 000-158 000, päiväkohtaisten kävijämäärien 
vaihdellessa noin 2 400 ja 8 800 välillä.

Kaupunki vastaa paikoitusalueiden rakentamisesta ja kunnossapidosta, paikoituksen 
ohjaajien palkkaamisesta, koulutuksesta, laitteista (muun muassa puhelimet) ja 
suojavaatetuksista. Samoin kaupunki vastaa paikoituslippujen painatuksesta.

Pysäköintialueelle tulevia autoja ei pysäytetä pysäköintilipun ostoa varten, vaan 
messuvieraat voivat suoraan siirtyä busseihin ja edelleen messualueelle, josta ostavat 
sekä messulipun että pysäköintilipun. Mikäli pysäköintialueelta poistuttaessa autossa 
ei ole P-lippua, peritään ko. autoilijalta korkeampi maksu. Maksu tapahtuu tällöin 
laskua vastaan. Parkkialueella ei maksumahdollisuutta ole. 
Messualueella lippukopeissa paikoituslippujen myynnin hoitaa Suomen 
Asuntomessut, joka tilittää paikoituslipputulot kaupungille. Kaupunki saa 
pysäköintimaksutulot täysimääräisenä itselleen.
Kaupunki ja poliisi valvovat luvatonta pysäköintiä pysäköintialueen lähistön kaduilla ja 
kiinteistönomistajien kanssa sovittaessa myös yksityisillä kiinteistöillä.

Asuntomessutoimikunta käsitteli pysäköintimaksua kokouksessaan 19.10.2016. 
Toimikunta esittää tekniselle lautakunnalle pysäköintimaksun suuruudeksi 10 euroa 
messujen pääportilta ostettuna ja 15 euroa pysäköintialueelta ostettuna. Hintataso 
on sama kuin edellisillä messuilla.

Ehdotus
Esittelijä: Jouni Riihelä

Tekninen lautakunta päättää pysäköintimaksun suuruudeksi 10 euroa/auto messujen 
pääportilta ostettuna ja 15 euroa/auto pysäköintialueelta ostettuna.
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Päätös
Hyväksyttiin.

 

Kaupunginhallituksen jaosto, 15.05.2017, § 102

Valmistelijat / lisätiedot:
Sirpa Hyyryläinen, Satu-Mari Tolonen

Asuntomessut Mikkelissä 2017 järjestetään 14.7. – 13.8.2017. Messut ovat avoinna 
päivittäin klo 10 – 18, ja lisäksi kolmena iltana on pidennetty aukioloaika klo 22:een 
asti.

Tapahtuman avajaispäivän ohjelma suunnitellaan ja toteutetaan yhteistyössä Mikkelin 
kaupungin ja Osuuskunta Suomen Asuntomessujen kesken.

Messujen viralliset avajaiset ovat Asukasareenalla perjantaina 14.7. klo 11. Avajaisissa 
on muun muassa valtiovallan edustajan, Osuuskunta Suomen Asuntomessujen ja 
Mikkelin kaupungin edustajan tervehdykset.

Asuntomessujen avajaispäivän päätteeksi on perinteisesti pidetty kaupungin 
vastaanotto. Mikkelin kaupungin vastaanottopaikaksi on kaavailtu Mikkelipuistoa, joka 
on yksi kolmesta messujen virallisesta oheiskohteesta. Mikkelipuistossa on 
mahdollisuus järjestää vastaanotto noin 230 henkilölle.

Vastaanoton kustannukset 230 osallistujalle Mikkelipuistossa ovat yhteensä noin 
11 000 euroa. Kustannukset muodostuvat buffet-tarjoilusta, teltan ja ohjelmalavan 
vuokrasta sekä ohjelmasta.

Ehdotus
Esittelijä: Timo Halonen

Jaosto päättää, että kaupunki järjestää vastaanoton Asuntomessujen avajaispäivän 
iltana perjantaina 14.7.2017 klo 19 – 21 Mikkelipuistossa. Vastaanoton kustannukset 
230 osallistujalle ovat noin 11 000 euroa. Kustannukset maksetaan 
kaupunginhallituksen määrärahoista.

Vastaanoton isännät nimetään myöhemmin.

Päätös
Hyväksyttiin.

Kaupunginhallituksen jaosto, 05.06.2017, § 129

Valmistelija / lisätiedot:
Ari Liikanen

Ehdotus
Esittelijä: Timo Halonen
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Jaosto nimeää kaupungin vastaanoton isännät Asuntomessujen avajaispäivän iltaan 
14.7.2017.

Päätös
Jaosto nimesi kaupungin isänniksi kaupunginjohtaja Timo Halosen ja uuden 
kaupunginvaltuuston ja -hallituksen puheenjohtajiston.

Tiedoksi
Isänniksi nimetyt
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§ 130
Jääkiekkoliiton Aluejohtajapäivät 4.-5.8.2017 Mikkelissä

MliDno-2017-1290

Valmistelija / lisätiedot:
Ari Liikanen

Jääkiekkoliiton aluejohtajapäivät Mikkelissä 4.-5.8.2017, joss paikalla Jääkiekkoliiton 
johto sekä liiton eri alueiden puheenjohtajat. Kaupungilta on pyydetty puheenvuoroa 
tilaisuuteen 5.8.2017 klo 9.00 aiheena Kalevankankaan alueen infran kehitys 
kaupungin näkökulmasta (Saimaa Stadium, Jäähallit jne) sekä Jukureiden merkitys 
kaupungille.

Ehdotus
Esittelijä: Timo Halonen

Jaosto nimeää tilaisuuteen kaupungin puheenvuoron esittäjän.

Päätös
Jaosto nimesi kaupungin puheenvuoron esittäjäksi tekninen johtaja Jouni Riihelän.
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§ 131
Päämajan kesäsymposium 2017

MliDno-2017-1181

Valmistelija / lisätiedot:
Sirpa Hyyryläinen

Vuoden 2017 Päämajasymposium järjestetään lauantaina 1.7.Konsertti- ja 
kongressitalo Mikaelissa. Päämajasymposium on avoin yleisötilaisuus. Symposiumin 
yhteydessä järjestetään ohjelmaa kutsuvieraille.

Kymmenennen Päämajasymposiumin teemana on Eurooppa.

Symposium alkaa perinteisesti Mannerheim-luennolla, jonka pitää tänä vuonna 
Suomen Pankin johtokunnan jäsen Olli Rehn.

Mannerheim-luennon jälkeen symposium jakautuu kahteen paneelikeskusteluun, joita 
ennen puhujat pitävät lyhyet puheenvuorot. Ensimmäisessä keskustelussa 
tarkastellaan Eurooppaa tänään. Euroopan nykytilasta ovat keskustelemassa 
oikeusministeri Antti Häkkänen, maa- ja metsätalousministeri Jari Leppä ja 
kansanedustaja Erkki Tuomioja.

Symposiumin toisessa paneelikeskustelussa käännetään katse Euroopan 
tulevaisuuteen. Aiheesta ovat keskustelemassa Tasavallan presidentti Sauli Niinistö, 
kansanedustaja Jutta Urpilainen, Ulkopoliittisen instituutin johtaja Teija Tiilikainen 
sekä ministeri Jaakko Iloniemi.

Päämajasymposiumin järjestävät yhteistyössä Mikkelin Kaupunki, Etelä-Savon 
maakuntaliitto, YLE ja Länsi-Savo. Mikkelin kaupungin edustajana suunnitteluryhmän 
kokouksiin on osallistunut kaupunginjohtaja Timo Halonen.

Päämajasymposiumin sekä siihen liittyvien tilaisuuksien kustannusten ja tehtävien 
jaosta on syntynyt aiempien vuosien pohjalta käytäntö, jonka mukaisesti Etelä-Savon 
maakuntaliitto maksaa kustannuksista 58 % ja Mikkelin kaupunki 42 %. Länsi-Savo 
julkaisee Päämajasymposiumin ilmoituksia erikseen sovittavalla tavalla n. 4 kpl ennen 
Symposiumia, lehtiartikkeleita Symposiumin teemaan liittyen sekä vastaa omalta 
osaltaan tapahtuman tiedottamisesta. YLE vastaa omalta osaltaan tapahtuman 
tiedottamisesta ja mediasuhteista sekä vastaa juontajan järjestämisestä 
Symposiumiin. Lisäksi kukin taho vastaa vuosittain erikseen suunnittelukokouksissa 
sovituista tehtävistä.

Kustannukset laskutetaan kaupungilta jälkikäteen. Vuonna 2016 Päämajan 
kesäsymposiumin kustannukset olivat n. 20.000, josta Mikkelin kaupungin osuus 
oli 8.454 euroa.
Tänä vuonna kustannustaso todennäköisesti hieman nousee edellisvuotisesta.

Ehdotus
Esittelijä: Timo Halonen

Jaosto päättää, että kaupunki osallistuu yhteistyökumppanina Päämajan 
kesäsymposiumin ja siihen liittyvien tilaisuuksien järjestelyihin asiakodassa esitetyn 
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mukaisesti. Kustannukset maksetaan kaupunginhallituksen 
käyttövarausmäärärahasta.

Päätös
Hyväksyttiin.

Tiedoksi
Sirpa Hyyryläinen
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§ 132
Georg Carl von Döbelniä esittävän reliefin paljastustilaisuus 13.6.2017

MliDno-2016-2450

Valmistelija / lisätiedot:
Ari Liikanen

Mikkelin kaupunki on avustanut Etelä-Savon sairaalakiinteistöön sijoitettavaa kenraali 
Georg Carl von Döbelniä esittävän näköisreliefin hankintaa.  Etelä-Savon sosiaali- ja 
terveyspalvelujen kuntayhtymän kanssa on sovittu, että vaikka teos sijoitetaan 
kuntayhtymän omistamaan rakennukseen, reliefin omistaa Mikkelin kaupunki. 

Döbeln-reliefin paljastustilaisuus järjestetään tiistaina 13.6.2017 klo 15.00 
Kirkkopuistossa.

Ohjelma:

Alkusoitto
Mikkelin Varuskuntasoittokunnan perinneyhdistys ry
 
Kaupungin tervehdys
Kaupunginjohtaja Timo Halonen
 
Juhlapuhe
Dosentti Osmo Pekonen
 
Taiteilijan puheenvuoro
Kuvanveistäjä Sofia Saari
 
Musiikkiesitys
Mikkelin Varuskuntasoittokunnan perinneyhdistys ry
 
Siirtyminen reliefin paljastamiseen
 
Fanfaari
Mikkelin Varuskuntasoittokunnan perinneyhdistys ry

Tilaisuuden jälkeen järjestetään päivällistilaisuus kutsuvieraille (n. 15 henkilölle) 
Mikkelin Klubilla klo 16.00 alkaen. Päivällistilaisuuden kustannukset maksaa Etelä-
Savon sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymä.

Etelä-Savon sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntaytymän edustajina päivälliselle 
osallistuvat kuntayhtymän johtaja Risto Kortelainen, hankejohtaja Pirjo Syväoja ja 
taidekoordinaattori Riitta Moisander.

Ehdotus
Esittelijä: Timo Halonen

Jaosto nimeää päivällistilaisuuteen kaupungin edustajiksi kaupunginjohtaja Timo 
Halosen, museotoimenjohtaja Matti Karttusen ja yhden luottamushenkilöedustajan.
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Päätös
Hyväksyttiin. Jaosto nimesi luottamushenkilöedustajaksi Markku Aholaisen ja varalle 
Armi Salo-Oksan.

Tiedoksi
Edustajiksi nimetyt, Sirpa Hyyryläinen
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Kaupunginhallituksen jaosto, § 73,18.04.2017
Kaupunginhallituksen jaosto, § 133, 05.06.2017

§ 133
Kaupungin vastaanoton järjestäminen, Mikkelin 11. Kuvitustriennale

MliDno-2017-866

Kaupunginhallituksen jaosto, 18.04.2017, § 73

Valmistelijat / lisätiedot:
Sirpa Hyyryläinen

Mikkelin 11. kuvitustiennale järjestetään Mikkelin taidemuseossa 10.6.-10.9.2017. 
Triennalessa esitellään suomalaisten kuvittajien parhaita teoksia ja kuvitustaiteen 
laaja-alaisuutta. Näyttelyn ulkomainen vieras on sveitsiläinen graafikko, kuvittaja Paula 
Troxler (s.1981), joka asuu ja työskentelee Zürichissä. Mikkelin 11. kuvitustriennale ja 
Lahden 20. kansainvälinen julistetriennale ovat yhdessä osa Suomi 100-juhlavuoden 
ohjelmaa. Kuvitustriennalen avajaiset pidetään Mikkelin taidemuseossa perjantaina 
9.6.2017 klo 18-20.

Museotoimenjohtaja Matti Karttunen on esittänyt, että kaupunki järjestäisi 
perinteiseen tapaan vastaanoton Mikkelin 11. kuvitustriennaleen osallistuville 
kuvittajille ja tapahtuman yhteistyökumppaneille perjantaina 9.6.2017. klo 20.00 
alkaen kaupungintalossa. Vastaanotolle arvioidaan osallistuvan noin 90 henkilöä.  

Edellisen, 10. Kuvitustriennalen yhteydessä kaupunki järjesti vastaanoton 90 henkilölle 
perjantaina 6.6.2014 klo 20.00-21.30 kaupungintalossa, kaupunginhallituksen 
kokoushuoneessa. Vastaanoton kustannukset, noin 1.500 euroa maksettiin 
kaupunginhallituksen ao. määrärahasta. 

Ehdotus
Esittelijä: Timo Halonen

Jaosto päättää järjestää vastaanoton Mikkelin 11. kuvitustriennalen yhteydessä 
perjantaina 9.6.2017 klo 20.00-21.30 kaupungintalossa, kaupunginhallituksen 
kokoushuoneessa. Vastaanoton kustannukset, noin 1.500 euroa maksetaan 
kaupunginhallituksen ao. määrärahasta.

Isännät vastaanotolle nimetään myöhemmin.

Päätös
Hyväksyttiin.
 

Kaupunginhallituksen jaosto, 05.06.2017, § 133

Valmistelija / lisätiedot:
Sirpa Hyyryläinen

Ehdotus
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Esittelijä: Timo Halonen

Jaosto nimeää kaupungin vastaanotolle isännät.

Päätös
Jaosto nimesi kaupungin isänniksi kaupunginjohtaja Timo Halosen, 
museotoimenjohtaja Matti Karttusen ja sivistystoimenjohtaja Virpi Siekkisen.
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§ 134
Kaupunginjohtajan lomat 2017

MliDno-2017-1321

Valmistelija / lisätiedot:
Sirpa Hyyryläinen

Kaupunginjohtaja Timo Halosen vuosilomaoikeus lomanmääräytymisvuodelta 
1.4.2016-31.3.2017 on 38 päivää.

Kaupunginjohtaja Halonen esittää kesälomansa vahvistamista ajalle 26.-30.6.2017 (5 
päivää) ja 20.7.-9.8.2017 (15 päivää). Myöhemmin vahvistettavaksi jää 18 päivää.

Ehdotus
Esittelijä: Seija Kuikka

Jaosto vahvistaa kaupunginjohtaja Timo Halosen vuosiloman ajalle 26.-30.6.2017 (5 
päivää) ja 20.7.-9.8.2017 (15 päivää).

Päätös
Hyväksyttiin.

Tiedoksi
Timo Halonen, Kunnan Taitoa Oy/palkanlaskenta
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§ 135
Mikkelin Kehitysyhtiö Miksei Oy:n varsinainen yhtiökokous 15.6.2017

MliDno-2017-1325

Valmistelija / lisätiedot:
Aleksi Paananen

Mikkelin kehitysyhtiö Miksei Oy:n yhtiökokous pidetään torstaina 15.6.2017 klo 
16:00 TUMA-talossa, Sammonkatu 12, 1. kerroksen nh3.

Kokoukseen kutsutaan Mikkelin kaupunki edustaen 1000 osaketta , Kaakkois-Suomen 
ammattikorkeakoulu Oy edustaen 220 osaketta ja Lappeenrannan teknillinen yliopisto 
edustaen 20 osaketta. Yhteensä yhtiössä  on osakkeita 1240.

Kokouksessa käsitellään mm. seuraavia asioita:

Katsaus yhtiön vuoden 2016 toimintaan
Yhtiön tilinpäätöksen per 31.12.2016 käsittely

Liikevaihto: 2 853 698,53 (vuonna 2015: 1 798 137,76)
Tilikauden tulos: 3 121,01 (vuonna 2015: -309 021,35)

Tilintarkastuskertomuksen käsittely
Tuloslaskelman ja taseen vahvistaminen
Tilikauden tuloksen käsittely
Vastuuvapauden myöntäminen hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle
Hallituksen jäsenten lukumäärästä päättäminen
Hallituksen jäsenten valinta

Hallitus 2016:
Armi Salo-Oksa pj (Mikkelin kaupunki)
Markku Turkia, varapj, (Mikkelin kaupunki)
Kari Manninen, (Suur-Savon Osuuspankki)
Esko Pitkänen, (Etelä-Savon kauppakamari)
Jarmo Kemppainen, (Mikkelin yrittäjät)
Raimo Heinänen (Mikkelin kaupunki)
Minna Pöntinen (Mikkelin kaupunki)
Pekka Pöyry (Mikkelin kaupunki)

Tilintarkastajien ja varatilintarkastajien valinta
Tilintarkastajana on toiminut PwC Julkistarkastus Oy / Elina Hämäläinen 
JHT, KHT

Hallituksen jäsenten ja tilintarkastajien palkkiot ja matkakustannusten 
korvaukset

Ehdotus
Esittelijä: Timo Halonen

Jaosto nimeää kaupungin edustajan Mikkelin Kehitysyhtiö Miksei Oy:n varsinaiseen 
yhtiökokoukseen 15.6.2017 ja antaa tarvittavat ohjeet kokousta varten.

Päätös
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Jaosto nimesi kaupungin edustajaksi hallintojohtaja Ari Liikasen ja ohjeeksi annettiin 
esittää hallitukseen Risto Rouhianen (vpj.), Arja-Leena Saastamoinen, Toni Maczulskij 
(pj.), Pia Honkanen ja Jari Hyyryläinen.

Tiedoksi
Edustajaksi nimetty
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Muutoksenhakukielto
§117, §118, §119, §120, §121, §122, §123, §124, §125, §128, §129, §130, §132, §133, 
§134, §135

Muutoksenhakukielto
Valmistelua tai täytäntöönpanoa koskevaan päätökseen ei saa hakea muutosta. 
Sovellettava lainkohta: Kuntalaki 136 §.
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Oikaisuvaatimus
§126, §127

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Sikäli kuin päätöksessä on kysymys 
KVTES:n tulkinnasta, ei siihen saa hakea muutosta valittamalla taikka saattaa sitä 
oikaisuvaatimuksin tai hallintoriita-asiana käsiteltäväksi.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa , sekä(asianosainen)
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Mikkelin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen ja kuntalain 137 §:n 2 momentissa tarkoitetun kunnan katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen sisältö
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän 
allekirjoitettava.

Mikkelin kaupunki
Kaupunginhallitus
PL 33 (Raatihuoneenkatu 8-10), 50101 Mikkeli
Sähköpostiosoite: kirjaamo@mikkeli.fi
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Oikaisuvaatimus
§131

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa , sekä(asianosainen)
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
Oikaisuvaatimus on toimitettava Mikkelin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen ja kuntalain 137 §:n 2 momentissa tarkoitetun kunnan katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen sisältö
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän 
allekirjoitettava.

Mikkelin kaupunki
Kaupunginhallitus
PL 33 (Raatihuoneenkatu 8-10), 50101 Mikkeli
Faksi: 015 194 2040
Sähköpostiosoite: kirjaamo@mikkeli.fi


